Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

6 декабря 2019 года

             № 88/1009
О представлении кандидатур к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарностью Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области, Благодарственным письмом Избирательной комиссии Ленинградской области
        За большую и плодотворную работу по организации и проведению выборов в органы местного самоуправления Тосненского района Ленинградской области 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:

            Ходатайствовать  перед Избирательной комиссией Ленинградской области:

           1. О награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области Водянова Владислава Анатольевича, члена территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района.
           2. Об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Ленинградской области:

              - Андреевой Татьяне Васильевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 927;
              - Васякиной Оксане Анатольевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 900;
           3. Об объявлении Благодарности Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области:
              - Казаковцевой Анне Витальевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 916;

              - Рубцовой Галине Александровне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 893;
              - Самохваловой Неониле Артемьевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 915;
              - Шаповаловой Ирине Игоревне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917.

           4. О вручении Благодарственного письма Избирательной комиссии Ленинградской области:

              - Александрову Антону Викторовичу, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 869;

              - Кузьмину Виктору Сергеевичу, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 867;

              - Онышко Светлане Николаевне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 877;

              - Тульчинской Юлии Игоревне, председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 880.
5. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.
6. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                 А.Д. Наумов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                Т.Н. Онегина